

236.0	Заместитель главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237.0	Слесарь-ремонтник 4 разряда (ЦПСЖ)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного инженера																						
	Производственная лаборатория																						
	Лаборатория микробиологии																						
238.0	Лаборант химико-бактериологического анализа 4 разряда	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел технического контроля																						
239.0	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ Савченко Максим Владимирович _____ (ф.и.о.)
(подпись) 08.08.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы охраны труда _____ Степанов Александр Александрович _____ (ф.и.о.)
(подпись) 08.08.2023 (дата)

Инспектор по кадрам _____ Минайлова Юлия Леонидовна _____ (ф.и.о.)
(подпись) 08.08.2023 (дата)

Специалист по охране труда _____ Резниченко Татьяна Ивановна _____ (ф.и.о.)
(подпись) 08.08.2023 (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации ООО "Евдаково" _____ Мищенко Юлия Борисовна _____ (ф.и.о.)
(подпись) 08.08.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4765 _____ Озерова Ольга Анатольевна _____ (ф.и.о.)
(№ в реестре экспертов) 28.07.2023 (дата)